Por el expediente de referenda, la Direccion General de Administracidn solicita la 
contratacion de un servicio de limpieza para el edificio de esta Facultad, por un 
periodo de SEIS (6) meses, con opcion a prorroga por un periodo igual al original, y 
un monto mensual estimado en PESOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
($54,000,000,00)

En el orden 009, como IF-2025-06278820-UBA-DTPRES#SADM_FDER, se 
encuentra agregada la constancia de la afectacidn preventiva por la suma de PESOS 
TRESCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES ($ 324.000.00,00), de acuerdo a la 
estimacion realizada por la oficina solicitante.

[...]

86, las empresas mencionadas poseen deuda con la Agenda de Recaudacion y 
Control Aduanero (ARCA).

ADJUDICAR por cumplir con lo solicitado en el pliego de bases y condiciones y 
menor precio:

LA BIZANTINA SERVICIOS GENERALES S.R.L, 30-71519554-9, por un 
valor mensual de PESOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS 
QUINCE MIL DOSCIENTOS ($ 52.915.200,00), por el termino de SEIS (6) 
MESES y un total de PESOS TRESCIENTOS DIECISIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTgS-($^UMl^.200)

EzeqafetHizzuto 
CcK^t^n Eyaluadora 

Titular

DanL^Zluetglas 
Cow0on Evaluadora 

Mtular

do Patricio<g6Tlzalez